ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 3 ИМЕНИ Д.К. БУЛГАНИНА»

П Р И К А З

09.01.2025                                  № 03

Об установлении стоимости питания обучающихся

на первое полугодие 2025 года

В соответствии с п.3.11. Положения об организации питания обучающихся

МБОУ ООШ №3, утвержденным приказом директора № 71 от 24.02.2021, на

основании протокола заседания Совета школы от 09.01.2025  №2

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 13.01.2025 года на первое полугодие 2025 года

следующую стоимость питания для обучающихся за счет средств

родителей (законных представителей):

• 1-4 классы – второе питание (обед) – 109 рублей;

• 5-11 классы: завтрак – 110 рублей, обед – 104 рубля.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №3                                         Л.С. Орлова